Bit-Check 30 Universal 1, 30 kappaletta

Bit-Check / Bit-Safe Universal

COORs0®

EAN: 4013288115096 Mitat: 165x90x35 mm

Osanro: 05056440001 Paino: 305¢

Tuotenro: Bit-Check 30 Universal 1 Alkuperédmaa: CZ
Tullitariffinro: 82079030

o Auki taitettava, monikomponenttinen Bit-Check

« Rapidaptor-kérkipidin nopeaan bits-kérkien vaihtoon

o Yleiskdyttoiset bits-kérjet kaikkiin kdyttokohteisiin

« Rapidaptor-teknologian bits-kérkien salamannopeaan vaihtoon
o Sitkedksi karkaistut bits-kérjet yleiskdyttdon

m Wera

BE # 700 PeBEL

TORSION

RAPIDAPTOR
TEGCHNOLOGY

29 bits-kérked pienessd tilassa. Helppo bits-kérkien asettaminen ja poistaminen. Rapidaptor-kérkipidin takaa salamannopean bits-kérkien vaihdon.

Yleiskdyttoiset Bits-kérjet kaikkiin kdyttokohteisiin. Vankka Bit-Check.

Internetlinkki
https://products.wera.de/fi/bits_holders_adaptors_bit_sets_bit-checks__bit-safes_universal_bit-check_30_universal_1.html
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Bit-Check 30 Universal 1, 30 kappaletta

Bit-Check / Bit-Safe Universal

Sarjan sisalto:
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889/4/1 K
05052502001

855/1 TH PZ

05056910001
05056915001
05056925001

1x1/4" x50 mm

2xPZ1x25 mm
3XPZ2x25mm
1xPZ3x25mm

867/1 Z TORX® BO

05066500001
05066505001
05066510001
05066515001
05066525001

840/1 Z Hex-Plus

05056315001
05056320001
05056325001
05056330001
05056335001

Aina katevasti saatavilla

1xTX10x 25 mm
1xTX15x 25 mm
1xTX20x 25 mm
1xTX25x25 mm
1xTX30x25 mm

1x3x25mm
1x4x25mm
1x5x25mm
1X6x25mm
1x8x25mm

Torsion-bits-karjet

851/1 TZPH

800/1 TZ

Y

Sitkedksi karkaistut bits-karjet

05056505001
05056510001
05056525001

05056225001
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2XPH1x25mm
3XxPH2x25mm
1xPH3x25mm

867/1 TZ TORX®
05066305001
05066308001
05066310001
05066312001
05066315001
05066320001

1xTX10x 25 mm
1xTX15%x25 mm
1xTX20x 25 mm
1xTX25x%x 25 mm
1xTX30x25 mm
1xTX40x 25 mm

1x1x55x25mm

Rapidaptor-kérkipidin

Bit-Checkit

asettaa

kdtevasti  tyOpisteelle,  jolloin
tybkalu on aina nopeasti kasilla.

Internetlinkki

Torsion-bits-kérjet
momenttihuippuja
alueella. N&in
ennenaikainen kuluminen ja bits-
Kérjen kayttoika kasvaa.

Sitkedsti karkaistut Weran bits-
kdrjet  estdvat  ennenaikaisen
rikkoutumisen. Z Bits-kérjet ovat
yleensa yleiskayttoa varten.

https://products.wera.de/fi/bits_holders_adaptors_bit_sets_bit-checks__bit-safes_universal_bit-check_30_universal_1.html
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Salamannopea bits-kérkien vaihto
iiman aputyokaluja.  Yksikatinen
kayttd. Vapaasti pyorivd otepinta
ruuvaamisen helppoon ohjaukseen

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de
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Bit-Check / Bit-Safe Universal

Magneettinen

Bits-kérkipitimen  magneettinen
malli helpottaa ruuvien asettamista

Internetlinkki

https://products.wera.de/fi/bits_holders_adaptors_bit_sets_bit-checks__bit-safes_universal_bit-check_30_universal_1.html
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Chuck-all

Rapidaptor-pikavaihtopitimeen
voidaan kiinnittda seka 1/4"-bits-
kérkia standardin DIN ISO 1173-C
6,3 ja E 6,3 mukaisesti sekd Wera
litdntasarjojen 1 ja 4 bits-karkid.

Rapid-in ja Self-lock

lukita  Kkiinni
lukitusrenkaaseen
toisella kadelld. Heti kun bits-kérki

Bits-karki
koskematta

voidaan

on asetettu  ruuviin, lukitus
aktivoituu automaattisesti.  Bits-
kérki  istuu  turvallisesti  ja
vaappumatta.
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Rapid-out

———— --
4 g
Kun haluat vaihtaa bits-kérjen,

tyénnad lukituskaulusta eteenpdin:
jousimekanismi nostaa bits-kérjen

magneetista ja aukaisee
lukituksen.  Bits-kdrki  voidaan
helposti irrottaa. Erityisen

hyodyllistd: Myds pienten bits-
kérkien vaivaton poistaminen ilman
ylimaéaraisia tyokaluja.
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